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NK 2018 Marathon

Hieronder vindt u per categorie de 50 beste deelnemers in de categorie Marathon (onaangewezen,

aangewezen en duifkampioen)

Onaangewezen
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Maam

1. 5chutjens

). Corstjens

Comb Rekker-Westra
). Groenendijk

B. Ruys

IW. van Gils

C. & G. Koopman

Abr. van Gelderen
Comb. S5eelen

Sil van vliet

R.wvan Beers

M. de Fouw

Fr. Belleter

Eddy Bloemen

T. Koele & Zn.

R.van Moorselaar
Comb_Metten
Wegrest. Mapoleon BV
G.A Tiemes

Vertelman en Znn

Woonplaats
Geffen
Thorn
Berlikum
Sommelsdijk
Geffen
Oosterhout
Ermerveen
Ameide
Barne

Ter Aar
Zevenbergschenhosk
Bant

Mispen
Staphorst
Wezep
Wadenoijen
Den Bosch
Hank

Didam

Hoogkarspel

Punten

2311529
1290,731
1987,741
1983,157
1974178
1569,154
1351,90%
1547 £42
1787,753
1746%,307
1745424
1735793
1706,750
16467 445
1621,145
1610,917
1607,030
1405,719
1605,551
1589215
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Aangewezen
Plc
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T. Koele & Zn.

B. Homma

B. Ruys

W. Weerink

Comb Rekker-westrz
Eddy Bloemen
R.wvan Beers

C.J. ) wan Wijk & Znn
H. Zwiers

Rik Ros

1. Schutjens

PWA w/d Meulen
Gebr. Vluggen
Comb. ten Cate
Herman Brinkman

Gebr. Frenken

Comb G.). de Hoogh & Zn

1. Corstjens

U Jellema

1. Grosnendijk

Woonplaats
Wezep

Balk

Geffen
Wierden
Berlikum
Staphorst
Zevenbergschenhoek
Benschop

Den Ham
Lekkerkerk
Geffen
Sirjansland
Gulpen
Hattemerbroek
Tuk

Weert
Oosterhout
Thorn
Stegzerda

sommelsdijk

Punten
3527 ,754
3759,154
34685 472
3518 838
3515,564
3504,602
3479 352
34404562
3349 911
3346,876
322901
3227031
32146,314
3207 464
3205,527
31589, 549
3178, 348
3132119
3124 452
3084,146
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Duifkampioenschap

Plc
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Maam

R.wvan Beers
C. & G. Koopman
Jaco Wervenbos

T Koele & Zn.

1. van Gijzel

H. v. Venrooij 5r.

A Kerklazan

A FZondag & Zn.
Marcel van de Hoef
Jo Manders

Gebr. Keekstra
1Thijssen

C. Vergouwen
Al A ten Tije

Gebr. Vluzzen
Comb Bosman

1.G. Wiering

H. Litjens

C.A.van Oudshoorn

Comb vd Hulst & Zn

Woonplaats
Zevenbergschenhoek
Ermerveen
Zwijndrecht
Wezep

Made

Dreurne
Mieuwe Tonge
Wianen

Baarn
Deurne
Bornwird
Kessel

Breda
Vaorburg
Gulpen
Doetinchem
Weenhuizen

Oostrum

Gouda
Tilburg

Ringnummer
4-3430943
4-47534186
5-174535%
4-15643015
4-1345159
3-1419525
£-1494587
6-1831231
4-13683%6
§-40274%3
4-1021156
5-1043917
3-33137%2
5-152004%
4-1546712
4-1250471
4-1352443
3-4155128
£-1534923
&-36025675

Punten

2973794
2961.683
2915056
2870,762
2519.,693
2793,284
2791,382
2785,310
2781371
2780,28%
2775805
27463,585
2753297
2740745
2740047
2722245
2722.13%
27044327
2589,940
2689383




